
ZARZĄDZENIE NR 389/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem i zwalczaniem negatywnych skutków COVID-19 z środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach konkursu "Rosnąca Odporność". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098C3977-EAC5-4486-9047-E1AF2218AC23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków z tytułu środków na realizację zadań w ramach środków Rosnąca Odporność 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 862 278,00 - 246 972,00 615 306,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 862 278,00 - 246 972,00 615 306,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
862 278,00 - 246 972,00 615 306,00 

   „Remont drogi powiatowej nr 4245W Wierzbno – Brzeźnik – (granica powiatu) w miejscowościach Wierzbno, Wólka, Adamów” 862 278,00 - 246 972,00 615 306,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 246 972,00 246 972,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 246 972,00 246 972,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 246 972,00 246 972,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Krypy 0,00 246 972,00 246 972,00 

Razem 0,00 862 278,00 862 278,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098C3977-EAC5-4486-9047-E1AF2218AC23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 389/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-03-21T12:58:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




